
 Рішення виконавчого комітету  № 6 від 29.06.2023



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                       № 6/1 
с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 28.06.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 

Гатненської територіальної громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.   Запорожець Руслан Вячеславович 2000,00 
2.   Пянтак Ольга Петрівна  2000,00 
3.   Кухтін Євген Юрійович 2000,00 
4.   Крамаренко Віктор Олександрович 2000,00 
5.   Медведенко Євген Миколайович 5000,00 
6.   Оксененко Микола Костянтинович 10 000,00 
7.   Власенко Євген Вікторович 10 000,00 
8.   Мельниченко Микола Іванович 5000,00 
9.   Сафончик Катерина Григорівна 2000,00 
10.   Підгорна Валентина Володимирівна 10 000,00 
11.   Мельниченко Катерина Данилівна 5000,00 
12.   Капраненко Ніна Платонівна 3000,00 
13.   Тимошевська Галина Опанасівна  3000,00 
14.   Пелех Іванна Романівна 3000,00 
15.   Костенко Віталій Анатолійович 5000,00 
16.  Забарна Людмила Василівна 5000,00 



  
17.  Башинська Антоніна Василівна 3000,00 
18.  Гусєва Лариса Русланівна 3000,00 
19.  Чікіна Тетяна Іванівна 5000,00 
20.  Сафончик Віктор Петрович 5000,00 
21.  Мельниченко Марія Олексіївна 4000,00 
22.  Шелкова Наталія Володимирівна 5000,00 
23.  Лоринець Олександр Васильович 5000,00 
24.  Цикаленко Катерина Макарівна 3000,00 
25.  Тимофєєва Наталія Олексіївна 5000,00 
26.  Нестеренко Юрій Анатолійович 3000,00 
27.  Терещенко Роза Андріївна 5000,00 
28.  Акулінічева Ніна Валеріївна 5000,00 
29.  Шинкаренко Надія Миколаївна 3000,00 
30.  Пірковський Микола Тимофійович 3000,00 
31.  Пірковська Галина Мефодіївна 3000,00 
32.  Місячна Галина Степанівна 3000,00 
33.  Попроцький Павло Феофілович 5000,00 
34.  Марченко Олександр Сергійович 5000,00 
35.  Геріх Микола Іванович 3000,00 
36.  Зубченко Алла Василівна 3000,00 
37.  Бурик Галина Степанівна 5000,00 
38.  Ситниченко Броніслава Панасівна 3000,00 
39.  Лейєр Наталія Степанівна 5000,00 
40.  Лупеха Євдокія Данилівна 3000,00 
41.  Федорченко Людмила Валеріївна  3000,00 
42.  Голод Яна Олександрівна 3000,00 
43.  Бахмач Наталія Іванівна 3000,00 
44.  Мельниченко Світлана Михайлівна 3000,00 
45.  Кононенко Наталія Леонідівна 3000,00 
46.  Матвієнко Олена Володимирівна   3000,00 
47.  Сандул Світлана Іванівна 3000,00 
48.  Костенко Марія Миколаївна 3000,00 
49.  Беспала Лариса Анатоліївна 3000,00 
50.  Владикін Юрій Валентинович 3000,00 
51.  Бєлоновська-Сидр Анастасія Станіславівна 3000,00 
52.  Роздорожна Юлія Юріївна 3000,00 
53.  Пономаренко Ольга Олександрівна 10 000,00 
54.   Корицький Олександр Броніславович 10 000,00 
55.  Мішкевич Тетяна Анатоліївна 50 000,00 
 ВСЬОГО  275 000,00  
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  



  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  
 

 
  

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                         № 6/2 

с. Гатне 
 

Про  внесення змін до актового запису про   
народження  ***, *** року народження  
         Відповідно до  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 7 Закону України «Про охорону  дитинства», ст. 135  Сімейного 
кодексу України, Цивільного кодексу України, Порядку провадження 
органами опіку та піклування  діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, 
наказу  Міністерства  юстиції України від 18.10.2000  № 52/5 «Про 
затвердження Правил державної реєстрації актів цивільного стану 
України», беручи до уваги лист Служби у справах дітей та сім’ї Київської 
обласної державної адміністрації ***, клопотання служби у справах дітей та 
сім’ї Гатненської сільської ради, з метою забезпечення реалізації прав, свобод 
та законних інтересів дитини,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Встановити неправильність запису в рішенні виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  від 23.02.2023 № 2/5 «Про  надання дозволу на 
реєстрацію  новонародженої дитини ***, *** року народження» та актовому 
записі про народження ***, *** року народження,   ***. 

2. Уповноважити начальника служби у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради  Левковську Маріанну Сергіївну  подати заяву *** 
про внесення змін до актового запису про народження   ***. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради                             Світлана ЛЯШУК 

 
 
 
 
 



  
 
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                          № 6/3 

с. Гатне 
 
Про надання статусу дитини,  
залишеної без батьківського піклування 

        
  Відповідно до пп. 4 п. 6 ч. 1 ст. 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, розглянувши 
клопотання служби у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради від 
28.06.2023, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати неповнолітній ***, ***року народження, статус дитини, 

залишеної без батьківського піклування. Підстави: мати *** та  батько *** 
проживають в місті Маріуполі, Донецької області, яке перебуває під 
російською окупацією, що унеможливлює їх належно виконувати свої 
батьківські обов’язки відносно своєї доньки ***, *** року народження.   

2. Визначити місце проживання неповнолітньої ***, *** року народження, 
за місцем проживання її рідної сестри *** за адресою: село Гатне, вул. ***. 

3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
Службі у справах дітей та сім'ї  Гатненської сільської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В). 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                      № 6/4 

с. Гатне 
 

Про встановлення піклування над дитиною 
залишеною без батьківського піклування *** 
 

        Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства»,ст.ст.243, 244 Сімейного кодексу 
України, ст.ст.55, 58, 61-64, 67 Цивільного кодексу України, ст.ст.1, 3, 6, 11 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», на виконання п.п.40-44 
Порядку діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№866, розглянувши висновок служби у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської 
ради, з метою здійснення соціального захисту прав та інтересів неповнолітньої 
дитини, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Встановити піклування над неповнолітньою дитиною, залишеною без 

батьківського піклування ***, *** року народження.  
2. Призначити громадянку ***, *** року народження, яка проживає за 

адресою: с. Гатне, вул. ***, піклувальником над неповнолітньою дитиною, 
залишеною без батьківського піклування ***, *** року народження.  

3. Визначити місце проживання неповнолітньої ***, за адресою 
піклувальника: с. Гатне, вул. ***.  

4. Зобов'язати піклувальника захищати права неповнолітньої *** згідно 
діючого законодавства України.  

5. Попередити гр. *** про персональну відповідальність за неналежне 
виконання обов'язків піклувальника по захисту прав та інтересів дитини, 
передбачену чинним законодавством України. 

6. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради забезпечити 
здійснення контролю за захистом прав неповнолітньої ***.  

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, праці, соціального 
захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.)  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                          № 6/5 

с. Гатне 
 

 Про  засвідчення заяви матері малолітньої дитини щодо надання 
згоди на тимчасовий виїзд за  межі  України 

 
Відповідно до п.23 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 

«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», розглянувши заяву громадянки *** (вх. №К-446 від 02.06.2023) щодо 
надання згоди на тимчасовий виїзд за межі України її малолітньої дитини, 
керуючись пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   
 

1. Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий виїзд 
за межі України  до  Республіки Австрія її малолітньої дитини *** , *** року 
народження,(свідоцтво про народження  ***),   якою вона надає згоду ***, *** 
року народження, паспорт громадянина України *** та ***, ***року 
народження, паспорт громадянина України ***), супроводжувати її малолітню 
дитину в період з 02.07.2023 року по 25.07.2023 року. 

2. Доручити заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ляшук Світлані Миколаївні засвідчити справжність підпису *** на 
вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/6 

с. Гатне 
 

 Про  засвідчення заяви матері малолітньої дитини               
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за межі України 
 

Відповідно до п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 
«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», розглянувши заяву громадянки *** (вх. №Г-431 від 20.06.2023 р.) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітньої 
дитини, керуючись пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:   

 
1.   Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за межі України до Республіки Болгарія її малолітньої дитини ***, *** 
року народження, (свідоцтво про народження *** ), та якою вона надає згоду 
***, *** року народження, паспорт громадянина України *** та ***, *** року 
народження, паспорт громадянина України ***, супроводжувати її малолітню 
дитину в період з 07.07.2023 року по 29.07.2023 року 

2. Доручити заступнику сільського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Ляшук Світлані Миколаївні засвідчити справжність 
підпису  *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/7 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр.  Марчук Т.С. 

 

Відповідно до ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр.   
Марчук Тетяни Сергіївни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 
розміщений на земельній ділянці площею   0,0212 га (кадастровий номер 
3222481601:01:008:5011),  з цільовим призначенням: для   будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)    враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці площею   0,0212 га (кадастровий номер 
3222481601:01:008:5011), яка належить гр.  Марчук Тетяні Сергіївні: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Жулянська,   22/2. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури                  
Ляша О.С. 
 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/8 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сушко Я.А. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Сушко Яніни Анатоліївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи технічний паспорт складений ПП «ГЕОІНВЕНТ+» станом на 
28.02.2023, висновок щодо технічної можливості поділу  об’єкта нерухомого 
майна, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,1531 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:012:0060), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна - житловому будинку, який належить гр. Сушко Яніні Анатоліївні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Покровська, 
будинок 30-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/9 
с. Гатне 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сушку В.В.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Сушка  Володимира Володимировича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи технічний паспорт складений ПП «ГЕОІНВЕНТ+» станом на 
28.02.2023, висновок щодо технічної можливості поділу  об’єкта нерухомого 
майна, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,1372 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:012:5321),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу новоутвореному об’єкту нерухомого 
майна - житловому будинку, який належить гр. Сушку Володимиру 
Володимировичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  
Покровська, будинок 30.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Радченко Н.М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Радченко Наталії Миколаївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи технічний паспорт складений ФОП Любенко А.П. 
станом на 10.10.2016, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0365 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:004:0065), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Радченко Наталії Миколаївні: Київська область, 
Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця  Мічуріна, будинок 13-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/11 
с. Гатне 

 
 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Шведенко Ю.А. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Шведенко Юлії Анатоліївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 
№ ІУ101230615478, технічний паспорт складений ТОВ «УКРТЕХЕКСПЕРТ» 
станом на 12.06.2023, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,1516 га 
(кадастровий номер 3222481202:02:006:5058),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Шведенко Юлії Анатоліївні: Київська область, 
Фастівський район, село Юрівка, вулиця  Молодіжна, будинок 34.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/12 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Жогова А.О. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Жогова 
Артема Олександровича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,0500 га (кадастровий номер 
3222481201:01:005:0183) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Жогову Артему 
Олександровичу: Київська область, Фастівський   район, село Віта-Поштова, 
вулиця Васильківська, 19. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша 
О.С. 

 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/13 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва на 
земельній ділянці гр. Жогова А.О. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                        
гр. Жогова Артема Олександровича про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0500 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:005:0184) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Жогову Артему 
Олександровичу: Київська область, Фастівський   район, село Віта-Поштова, 
вулиця Васильківська, 19-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша 
О.С. 
 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/14 
с. Гатне 

 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Скоморосі Т.І. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Скоморохи Тетяни Іванівни про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи технічний паспорт складений ФОП Вовк Ю.В. станом на 
15.10.2019, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,2000 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:007:5040),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Скоморосі Тетяні Іванівні з адреси: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Лісова, будинок 23 на 
адресу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Лісова, 
будинок 29-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/15 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
по вул. Сіверська в ГО « СТ «Сіверське» 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву гр. Пошкурлат Віктора Петровича про надання 
дозволу на порушення об’єкта благоустрою на проведення будівельних робіт 
по вул. Сіверська  в ГО «Садівниче товариство «Сіверське» в межах 
Гатненської сільської ради, з метою облаштування території земельних 
ділянок за кадастровими номерами: 3222481200:05:002:0483 та 
3222481200:05:002:0482, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Надати гр. Пошкурлат Віктору Петровичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для облаштування території земельних ділянок за 
кадастровими номерами: 3222481200:05:002:0483 та 3222481200:05:002:0482 
по вул. Сіверська в ГО «Садівниче товариство «Сіверське» в межах 
Гатненської сільської ради.   

2. Видати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою в період з 
01.07.2023 -  30.09.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр. Пошкурлат В.П.  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
  
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/16 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по вул. Марченка, буд. 3   

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву гр. Лобаса Миколи Григоровича про надання 
дозволу на порушення об’єкта благоустрою на проведення земляних робіт по 
вул. Марченка, буд. 3, в с. Гатне, з метою підключення до газової мережі АТ 
«Київоблгаз» житлового будинку, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Лобасу Миколі Григоровичу дозвіл на проведення 
земляних робіт для підключення до газової мережі АТ «Київоблгаз» 
житлового будинку в с. Гатне по вул. Марченка, буд. 3. 

2. Видати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою в період з  
01.07.2023- 30.09.2023  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  благоустрій 
території. 

4. Попередити гр. Лобаса М.Г.  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/17 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Віта-Поштова по вул. Боярська, 21 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву гр. Горіної Вікторії Павлівни про надання дозволу 
на порушення об’єкта благоустрою на проведення земляних робіт по вул. 
Боярська, 21 в с. Віта-Поштова, з метою облаштування території власної 
земельної ділянки та забезпечення під’їзду до неї, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Горіній Вікторії Павлівні дозвіл на проведення земляних 
робіт для облаштування території власної земельної ділянки та забезпечення 
під’їзду до неї, що розташована по вул. Боярська, 21 в с. Віта-Поштова.   

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2023- 30.09.2023 року. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Горініну В.П.  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/18 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
в с. Віта-Поштова по вул. Тарасівська, 3-А 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву гр. Карась Ірини Григорівни про надання дозволу 
на порушення об’єкта благоустрою на проведення будівельних робіт на 
земельній ділянці по вул. Тарасівська, 3-А в с. Віта-Поштова, з метою 
облаштування території власної земельної ділянки та встановлення навпроти 
земельної ділянки будівельної битовки, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1.   Надати гр. Карась Ірині Григорівні дозвіл на проведення 
будівельних робіт для облаштування території власної земельної ділянки та 
встановлення навпроти земельної ділянки будівельної битовки, по вул. 
Тарасівська, 3-А в с. Віта-Поштова.   

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2023- 30.09.2023 року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Карась І.Г.  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/19 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в межах Гатненської сільської ради 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву директора  ТОВ «ФІРМА «СТРУМСЕРВІС» 
Олійник С.Л. про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою на 
проведення будівельних робіт на земельній ділянці кадастровий номер 
3222481200:03:002:5088, що розташована в межах Гатненської сільської ради, 
з метою облаштування КЛ-10 кВ без порушення асфальтобетонного покриття, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати ТОВ «ФІРМА «СТРУМСЕРВІС» дозвіл на проведення 

будівельних робіт для облаштування КЛ-10 кВ без порушення 
асфальтобетонного покриття згідно проекту: « Реконструкція Л-ТП-1050 
СП110/10кВ «Юрівка» для приєднання до електричних мереж 
електроустановок будівлі для ведення ОСГ Дітковська О.В. кадастровий 
номер 3222481200:03:002:5088,  в с. Віта-Поштова Фастівського району 
Київської області». 

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2023- 30.09.2023 року. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4.  Попередити директора ТОВ «ФІРМА «СТРУМСЕРВІС»                
Олійник С.Л.  про відповідальність за порушення законодавства у сфері 
благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради             Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/20 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою в 
с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська, 1-Е та 1-Є 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву гр. Ведмідь Олександра Миколайовича про надання 
дозволу на порушення об’єкта благоустрою на проведення будівельних робіт 
на земельній ділянці по вул. Звенигородська, 1-Е та 1-Є в с. Віта-Поштова, з 
метою облаштування території власної земельної ділянки та забезпечення 
під’їзду до неї, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати гр. Ведмідь Олександру Миколайовичу дозвіл на проведення 

будівельних робіт для облаштування території власної земельної ділянки та 
забезпечення під’їзду до неї, по вул. Звенигородська, 1-Е та 1-Є в с. Віта-
Поштова.   

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2023-30.09.2023 року. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Ведмідь О.М.  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                      № 6/21 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Віта-Поштова по вул. Вереснева, 9-А 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 
№ 870, розглянувши заяву гр. Рудніка Тараса Андрійовича про надання 
дозволу на порушення об’єкта благоустрою на проведення будівельних робіт 
на земельній ділянці по вул. Вереснева, 9-А в с. Віта-Поштова, з метою 
облаштування території власної земельної ділянки та будівництво житлового 
будинку, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати гр. Рудніку Тарасу Андрійовичу дозвіл на проведення 

будівельних робіт для облаштування території власної земельної ділянки та 
будівництво житлового будинку, по вул. Вереснева, 9-А в с. Віта-Поштова.   

2. Видати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2023- 30.09.2023 року. 

3.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити  
благоустрій території. 

4. Попередити гр.  Рудніка Т.А. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/22 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту  приєднання до 
електричних мереж приватного будинку Кульгавого Д.В.   

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву гр. Кульгавого Дениса 
Вікторовича про погодження робочого проекту «Реконструкція ПЛ-10кВ Л-
ТП-1050 для тимчасового приєднання до електричних мереж приватного 
будинку замовника Кульгавий Д.В. за адресою: Київська область, Фастівський 
район, Віто-Поштова сільська рада, кад. № 3222481200:05:002:5085», 
враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити робочий проект «Реконструкція ПЛ-10кВ Л-ТП-1050 для 
тимчасового приєднання до електричних мереж приватного будинку 
замовника Кульгавий Д.В. за адресою: Київська область, Фастівський район, 
Віто-Поштова сільська рада, кад. № 3222481200:05:002:5085». 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/23 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у житловий 
будинок по вул. Лугова, буд. 60, ГО «Садівницьке 
товариство «Ветеран» в с. Віта-Поштова 

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, розглянувши заяву 
гр. Січинського Дмитра Станіславовича, інші подані документи, щодо 
переведення садового будинку у житловий будинок, враховуючи звіт про 
проведення технічного огляду дачного (садового) будинку від 16.06.2023 
року, складеного ФОП Ананьєв Є.О., кваліфікаційний сертифікат серія АЕ 
№003741 зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 03.07.2015 року за № 
3603, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у житловий будинок, який належить гр. 
Січинському Дмитру Станіславовичу, на праві приватної власності на 
підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 18.03.2021 року, що знаходиться за адресою: 
Київська область, Фастівський район,  с. Віта-Поштова,  ГО «Садівницьке 
товариство «Ветеран», вул. Лугова, буд. 60. 

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/24 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення роздрібної  
торгівлі гр. Світельському І.Я. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. № 
833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил роздрібної 
торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а статті 30, 
підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», розглянувши заяву гр. Світельському Івану 
Ярославовичу про надання дозволу на розміщення торгівельної точки з 
роздрібної торгівлі овочів та фруктів біля магазину «Вікторія», що знаходиться 
по вул. Звенигородська, 23 в с. Віта-Поштова на період з 19.06.2023 по 
01.10.2023 року, враховуючи надані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл гр. Світельському Івану Ярославовичу на розміщення 

торгівельної точки з роздрібної торгівлі овочів та фруктів біля магазину 
«Вікторія», що знаходиться по вул. Звенигородська, 23 в с. Віта-Поштова на 
період з 01.07.2023 по 01.10.2023 року. 

2. Гр. Світельському Івану Ярославовичу при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/25 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення роздрібної  
торгівлі гр. Яценку Віктору Анатолійовичу 

 
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. № 

833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил роздрібної 
торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а статті 30, 
підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», розглянувши заяву гр. Яценка Віктора 
Анатолійовича про надання дозволу на розміщення торгівельної точки з 
роздрібної торгівлі зеленими насадженнями (дерева, кущі) біля повороту на с. 
Круглик з автомобільної дороги Київ-Одеса в с. Віта-Поштова на період з 
14.06.2023 по 30.11.2023 року, враховуючи надані документи, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. Яценку Віктору Анатолійовичу на розміщення 
торгівельної точки з роздрібної торгівлі зеленими насадженнями (дерева, кущі) 
біля повороту на с. Круглик з автомобільної дороги Київ-Одеса в с. Віта-
Поштова на період з 14.06.2023 по 30.11.2023 року. 

2. Гр. Яценку Віктору Анатолійовичу при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2. Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/26 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на видалення зелених 
насаджень на території кладовища по вул. 
Шевченка в с. Юрівка  

 
Керуючись ст. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою КМУ № 1045 від 01.08.2006 року «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», на підставі 
висновку, вказаному в акті комісії з обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 27.07.2023,  складеного на звернення                                 
гр. Хоменка В.В. від 09.06.2023 року, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл КП Гатненської сільської ради «ВІТА» на видалення 
зелених насаджень (5 аварійних дерев) на території кладовища по вул. 
Шевченка в с. Юрівка. 

2. Роботи виконувати з дотримання правил техніки безпеки та правил 
благоустрою та утримання території Гатненської сільської ради сіл Гатне, 
Віта-Поштова та Юрівка. 

3. Територію на місці проведення робіт з проведення санітарного 
видалення аварійних дерев привести до належного стану. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/27 

с. Гатне 
 

Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження   
підприємницької  діяльності  ФОП  Костенко А.І.  

 
Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  житлово-
комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  затвердження 
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження  підприємницької 
діяльності», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Костенка Анатолія 
Івановича про надання дозволу на розміщення малої архітектурної форми 
(тимчасової споруди) для провадження підприємницької діяльності по вул. Дружби 
в с. Гатне, враховуючи подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити фізичній особі-підприємцю Костенку Анатолію Івановичу 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 
земельній ділянці орієнтовною площею 30 м2, за рахунок земель комунальної 
власності по вул. Дружби в с. Гатне, на 5 років з дати  оформлення  паспорта 
прив’язки тимчасової споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Костенко А.І: 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради  паспорт  прив’язки тимчасової споруди.  
2.3. Утримувати в належному стані  закріплену за тимчасовою спорудою 

територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне освітлення та укласти  
договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися вимог щодо технологічної безпеки функціонування, 
безпечної експлуатації тимчасової споруди, протипожежних, санітарних вимог та 
вимог техніки безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території камери 
зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісії з питань підприємницької діяльності, промислової політики, торгівлі, 
реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії – Ворушев С.Є.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                       № 6/28 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до порядку денного засідання 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
заслухавши пропозицію члена виконавчого комітету Спірова Євгенія 
Аркадійовича про внесення на розгляд виконавчого комітету питання   щодо 
звернення  виконавчого комітету до правоохоронних органів стосовно 
розслідування кримінального провадження  внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань   від 29.03.2023 за підозрою Паламарчука Олександра 
Івановича,  у вчиненні кримінального правопорушення, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Включити до порядку денного виконавчого комітету  Гатненської 

сільської ради від 29.06.2023 розгляд питання « Про  звернення  виконавчого 
комітету до правоохоронних органів». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  секретаря 
виконкому Сідякіну Л.М. 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
  

   
 

 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/29 
с. Гатне 

 
 Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34 

  

 Відповідно до п.12 Постанови Кабінету міністрів України від 18 грудня 
2013 р. № 947 «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру 
грошової допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру 
грошової компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких 
зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 
збройною агресією Російської Федерації» (зі змінами), Порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 
Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, Кабінету 
міністрів України від 21.04.2023 № 381 « Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги “єВідновлення”, керуючись Законом України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до  складу  комісію з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради затвердженого  рішенням виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/34, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Вважати таким, що втратив  чинність п. 1 рішення виконавчого 
комітету  від  25 травня 2023 року № 5/25 «Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію земельних відносин, архітектури, містобудування, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології (голова комісії –Вітенко С.М.) 
 
 Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  
                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                              Гатненської сільської ради  
                                                              від  14 квітня 2022 року № 3/34 
                                                             (в редакції рішення від 29.06.2023 № 6/28) 
  

Склад 
комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради 

  
Ляш Олександр Сергійович Начальник відділу земельних 

відносин, містобудування та 
архітектури,  голова комісії 

 Скорук Олександр Станіславович  член виконавчого комітету, 
заступник голови комісії 

Голуб Ігор Якович  член виконавчого комітету, секретар 
комісії 

Члени комісії:  
Барчук Сергій Сергійович  поліцейський  офіцер Гатненської ТГ  
Ворушев Сергій Євгенійович начальник відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Власенко Олег Анатолійович 
 

 спеціаліст І кат. 

Смалько Станіслав Михайлович  ТОВ «Охоронно-детективне 
агентство «Оберіг просекьюріті груп» 

Матвієнко Руслан Валентинович член виконавчого комітету 

Михаленко Олександр Павлович Фізична особа - підприємець 

Пацьора Дмитро Володимирович  староста 
Ткаченко Микола Володимирович спеціаліст 

Тромса Віктор Олександрович   член виконавчого комітету 

                                          
 
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                    № 6/30 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку опікунської ради 
про доцільність призначення опікуна  
  
  

  Відповідно до п. 4 делегованих повноважень статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 55, 56, 63 Цивільною 
кодексу України, Правил опіки і піклування, затверджених Наказом 
Державного комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, 
Міністерства здоров’я України, Міністерства праці га соціальної політики 
України від 26.05.1999 року № 34/166/131 /88, виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок  опікунської ради виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області про 
доцільність призначення гр. *** опікуном  над гр. ***, *** р.н. 

  
 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/31 
с. Гатне 

 
Про  звернення  виконавчого комітету до правоохоронних органів 
  

 До присутніх на засіданні виконавчого комітету звернувся член 
виконавчого комітету Спірова Євгенія Аркадійовича з пропозицію щодо   
обговорення та висловлення позиції виконавчого комітету стосовно 
розслідування кримінального провадження  внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань під № 42023110000000097 від 29.03.2023 за підозрою 
Паламарчука Олександра Івановича,  у вчиненні кримінального 
правопорушення.   

Враховуючи результати обговорення порушеного питання,  керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської  ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Визнати роботу Гатненського сільського голови Паламарчука 

Олександра Івановича зразковою (задовільною). 
2.  Висловити підтримку Гатненському сільському голові Паламарчуку 

Олександру Івановичу. 
3.  Звернутися до правоохоронних органів з клопотанням  щодо 

упередженого та об’єктивного розслідування кримінального провадження  
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань під                                                              
№ 42023110000000097 від 29.03.2023 за підозрою Паламарчука Олександра 
Івановича, у вчиненні кримінального правопорушення. 

 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 
  
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                       № 6/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                         № 6/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                          № 6/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                      № 6/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                          № 6/5
	Відповідно до п.23 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами України», розглянувши заяву громадянки *** (вх. №К-446 від 02.06.2023) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за ме...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/6


	Відповідно до п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами України», розглянувши заяву громадянки *** (вх. №Г-431 від 20.06.2023 р.) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                      № 6/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                       № 6/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                    № 6/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    29 червня 2023 року                                                                 № 6/31



